ccionistas que las pérdidas no corresponden a gastos operacionales, ya que estos se o- 

riginan exclusivamente por registros de las depreciaciones de los Activos Fijos de tal 

forma que no afectan en absoluto al capital social de la compañía. 

0 El ejercicio económico del año 2000 representa una pérdida neta de US$2,928.67 (Dos mil 

novecientos veinte y ocho 67/100 dólares), en este valor están considerados dos rubros 

veinte y cinco 27/100 dólares) y el Resultado por Exposición a la inflación (REI) US$ 

324.71 (Trescientos veinte y cuatro 71/100 dólares) que es producto de la aplicación - 

0 importantes como Depreciaciones sobre los Activos Fijos US$1,925.27 (Mil novecientos - 

de la N.E.C.17 (Norma Ecuatoriana de Contabilidad) para efectos de dolarizar los esta- 

dos financieros sobre los saldos al 31 de Marzo del año 2000.